ESTADO DE SANTA CATARINA
                        MUNICÍPIO DE ITÁ
                       Praça Dr. Aldo Ivo Stumpf, 100 - Fone (49) 3458-9500.
                        CEP: 89760-000 – ITÁ – Santa Catarina
               E       E-mail: ita@ita.sc.gov.br - site: www.ita.sc.gov.br

DECRETO nº 062/2019, de 02 de Setembro de 2019.

“Designa comissão permanente para coordenar e
conduzir Processos Seletivos e Concursos Públicos
para contratação de pessoal para as Secretarias
Municipais, e dá Outras Providências.”

DOMINGOS RODRIGUES DOS SANTOS, Prefeito Municipal em Exercício
de Itá, Estado de Santa Catarina, no uso das suas atribuições legais e de
conformidade com o art. 69 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica instituída comissão permanente para coordenar e conduzir

Processos Seletivos e Concursos Públicos para contratação de pessoal para as
Secretarias Municipais.

Art. 2º Ficam designadas, para integrar referida comissão, as seguintes

pessoas:

I – JULIANA BATISTA;
II - NADIA ANA HENTZ HENZEL;
III - FRANCIELE BRUNETTO;
IV – ELIZABETE JOSEFINA SCALABRIN SGARBOSSA;

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto

008/2019.

Gabinete do Prefeito Municipal em Exercício de Itá–SC, 02 de Setembro de 2019.

DOMINGOS RODRIGUES DOS SANTOS
Prefeito Municipal em Exercício

Registrado e Publicado na Secretaria Administrativa na Data Supra.

LUIS CARLOS PUNTEL
Responsável pela Secretaria de Administração e Fazenda

mailto:ita@ita.sc.gov.br
http://www.ita.sc.gov.br/